

Kraków, dnia 04.07.2022 r.
ZDW/PW/2022/4928/DN4/JSS
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-70/22

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Dostawa samochodów dostawczych – z podziałem na części (nr ZDW-DN-4-271-70/22)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1

Proszę o podanie przewidywanych rocznych przebiegów w samochodach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidywany maksymalny roczny przebieg każdego z pojazdów stanowiących przedmiot zamówienia (obu części zamówienia objętych niniejszym postępowaniem) wynosi ok. 20 000,00 km.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylne koła?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania (obu części zamówienia objętych tym postępowaniem) samochodów z napędem na tylne koła – z uwagi na fakt, iż tego typu pojazdy nie odpowiadają potrzebom Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem klasycznym na tylną oś ?

Wykonawca proponuje samochody do 3,5t z kołami „bliźniaczymi” na tylnej osi.

Na proponowanych pojazdach będzie wykonywana wkrótce zabudowa wywrot trójstronny (podwozia są już w Polsce).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania (obu części zamówienia objętych tym postępowaniem) samochodów z napędem na tylną oś – z uwagi na fakt, iż tego typu pojazdy nie odpowiadają potrzebom Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zabudowę wywrot trójstronny o następujących wymiarach:

Długość zew./wew. - 3670/3600 [mm], Szerokość zew./wew. - 2170/2100 [mm], Wysokość burt - 600 [mm] (można zmienić na 400[mm])

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania (obu części zamówienia objętych tym postępowaniem) samochodów z zabudową typu wywrot trójstronny o długości wewnętrznej mniejszej niż 3800 mm (przy zastrzeżeniu potrzeby spełniania również pozostałych wymogów i parametrów określonych w OPZ) – z uwagi na fakt, iż tego typu pojazdy nie odpowiadają potrzebom Zamawiającego.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:

www.zdw.krakow.pl

1 x DN-4 a/a